приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<4У >> декабря2О25 г. Ng 4lJ!
г. Москва

О проведенип учебно-тренпровочного мероприятия в каникулярный
период (СОЛ) обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва

по гимнастике) по спортивной гимнастике

Согласно Календарному плану физкультурньD( мероприятий и спортивньп<

меропрrrягий Миrмстерстм обороrы Россtйской Федерацrм на 2026 юд (пункт
470 разлела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 04 по 17 января 2026 г. на базе спортивного центра
(п. Ватутинки) (да,rее - Спортивный центр) учебно-тренировочное
мероприr{тие в каникулярный период (СОЛ) (далее - сбор) об}^{ающихся

спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике) (далее - СШОР
по гимнастике) в количестве 22 человек согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения сбора: старшего тренера-
преподавателя СШОР по гимнастике Ульянкина В.Н. - старшим,
ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, ответственным лицом за
получение денежных средств;

тренера-преподавателя СШОР по гимнастике Быкова А.И.
ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

З. Привлечь к работе в выходные дни 04, 11, января 2026 г.

с 09 ч 00 мин до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин

до 14 ч 00 мин) старшего тренера-преподавателя Ульянкина В.Н. и тренера-

преподаватеJuI Бьп<ова А.И. с ш< согласиrI с оIuIатой согласЕо п.З.2.2, Положения
об оппате труда гралцанского персонала ФАУ МО РФ ЦСКА без
предост€lвJIения дополнительньгх дней отдыха.

4. Начальнику Спортивного центра .Щулыкину И.А.
организовать размещение и обеспечить предоставление материально-

технической базы для проведения тренировочных занятий и
восстановительных мероприятий уrастников сбора.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн ик

А.Громов

обеспечить медицинское сопровождение сбора медицинскими
работниками спортивного объекта.

5. Начальнику врачебно-спортивЕого диспансера (имени
С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. осуществлять
орга}rизацию и контроль оказания медицинской помощи при проведении
сбора.

6. Начальнику продовольственной сJryжбы отдела материально -
техниtIеского обеспечения Чепрагину С,Н. организовать питание участников
сбора.

7. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учетаи отчетности) - главному бухrалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятиrI согласно утвержденной смете.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
Еа заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностЕых лиц в части касающейся.

Место проведения - Спортивный центр (п. Ватутинки)
с оки п оведения - с 04 по 17 янва я 2026 г.

л9
п/п Щолжность

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождения

Категория
участника

сбора

l

Старший тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

Ульянкин Валерий
николаевич 1961

Старший
команды

2

Тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

Быков Алексей
Игоревич 1991 Тренер

3

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Неофrтгов Артём
Сергеевич

кмс

4
Смирнов Серафим
михайлович 06.09,2012 1 Спортсмен

5

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Вовк Григорий
Григорьевич

з1 .0,7.2012 I Спортсмен

6
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Зубенко Ярослав
витальевич 04.02.2013 II Спортсмен

7

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Адамян Георгий
Арryрович 0 1 .05.2013 II Спортсьrен

8 20.01.201з ll Спортсмен

9

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Котенев Владимир
Андреевич 27,08.2015 III Спортсмен

l0.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Краснюков Роман
Евгеньевич 01.09.2016 I юн. Спортсмен

I

Приложение
к приказу начдIьника
ФАУМОРФЦСКА

от <<.|У >> рццfu 2025г. Ns 2 j,/l

список
участников у ч еб н о_тре н и ровоч н о го мероприятия

в каникулярпый период (СОЛ)

Разряд

28.08,2010 Спортсмен

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Зайцев Роман
Александрович

l1.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Госуларев Владимир
Владимирович 06. l0.20 l 5 IIl

12.

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

тыклин Иван
Пмrгриевич

2,7.10.2015 III Спортсмен

lз.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Серенков Александр
Владимирович III Спортсмен

l4.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Золотарев Яков
Александрович

12.03.20l б IIl Спортсмен

l5.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Юртаев Николай
Сергеевич

II Спортсмен

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Пискунов
Александр
Александрович

04.04,2017 I юн. Спортсмен

1,7 .

Обучающийся
CIIIOP по
гимнастике

чечёткин Платон
михайлович

27 ,09.2011 II юн. Спортсмен

l8.
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Карпов Всеволод
.Щмrгриевич

l 5.0з.2009 кмс Спортсмен

l9.
Короryн Анлрей
Артемович

l 5.0l .20 l 6 IIl Спортсмен

20
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Томилов Марсель
Алексеевич

l7.08.20 l б I юн. Спортсмен

21

Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Крюков Александр
Викгорович

|2.1|.20l4 п Спортсмен

22
Обучающийся
СШоР по
гимнастике

Баркин Кирилл
Алексеевич

II Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

Спортсмен

полковник

О.Пархоменко

30.0l ,20l 6

10.08.20 1 3

l6.

Обучающийся
CIIIOP по
гимнастике

1 1 .05.20 l4